
Produktový list: Condition Monitoring-System RFID-LifeCheck

DRC SCM XT (910 696)
■ Kontrola stavu svodičů s čipem LifeCheck
■ Nepřetržitá kontrola až deseti svodičů (40 žil)
■ Minimální požadavky na propojování
■ Dálková signalizace prostřednictvím kontaktů FM (rozepínací)

Zobrazení je nezávazné

Schéma vnitřního zapojení DRC SCM XT

Přístroj pro instalaci na montážní lištu TS 35 monitoruje stav max. deseti svodičů BLITZDUCTOR XT/XTU s čipem RFID-LifeCheck. Optická
signalizace stavu svodičů prostřednictvím tříbarevné LED diody kombinovaná s kontaktem dálkové signalizace (rozepínací kontakt).
Typ DRC SCM XT  
Obj. č. 910 696  
Testované moduly až 10 ks BLITZDUCTOR XT/XTU ML   

Testované moduly
až 10 ks BLITZDUCTOR XT/XTU ML EX pouze mimo
zóny Ex! Při měření je nutno dodržet pořadí ochran!   

Ovládací prvky jednoduché tlačítko, přepínač DIP   
Ukazatele tříbarevná LED dioda (zelená, oranžová, červená)   
Rozsah vstupního napětí DC (UIN) 18 - 48 V  
Jmenovitý odběr proudu max. (IIN) 100 mA  
Přenosová frekvence RFID 125 kHz  
Signalizace nutnosti výměny svodiče LED, kontakt dálkové signalizace (rozepínací)   
Cyklus měření nekonečný   
Rozsah provozních teplot při kontrole 8 svodičů BXT/BXTU -20 °C ... +60 °C   
Rozsah provozních teplot při kontrole 10 svodičů BXT/BXTU -40 °C ... +80 °C   
Krytí IP 20   
Montáž na 35 mm instalační lištu TS 35 podle ČSN EN 60715   
Připojení šroub   
Průřez připojovacích vodičů jedno/vícežilový 0,08 - 2,5 mm2   
Utahovací moment (připojovací svorky) 0,4 Nm  
Materiál těla přístroje polyamid PA 6.6   
Barva šedá   
Zkušební normy ČSN EN 61010-1, 61000-6-2/4, ETSI EN 300 330-1 V1.7.1    
Kontakty dálkové signalizace/typ kontaktů rozepínací   
Kontakty dálkové signalizace/typ dat vnitřní odpor < 25 ohmů; unikající proud < 1 µA   
Spínací výkon DC 350 V/0,12 A   
Spínací výkon AC 250 V/0,07 A   
Příslušenství (součást dodávky) základní díl, kontrolní modul, zkrácený návod k použití, označovací štítky   
Váha 54 g  
Číslo celního sazebníku (Kombinovanou Nomenklaturu EU) 90308900  
GTIN (EAN) 4013364149359  
PU 1 ks  

Vyhrazujeme si právo změny parametrů, konfiguraci a technologie, rozměrů, hmotnosti či materiálu z důvodu technického pokroku. Veškerá zobrazení jsou nezávazná.

DEHN s.r.o. * Pod Višňovkou 1661/33 * 140 00 Praha 4 - Krč * Tel.: 222 998 880 * info@dehn.cz * www.dehn.cz
3, : Testováno +: Novinka (: Výběhový model Stav: 01.2024

Strana 1 / 1


